Praça Dr. Fausto Monteiro, nº 85 - Centro CEP:37130031 - ALFENAS - MG
Telefone: (35) 3291-2349 CNPJ: 04.372.444/0001-09 www.cmalfenas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Alfenas

Assunto: MOÇÃO DE PESAR

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

          ASSUNTO:

A Vereadora que subscreve a presente, propõe, após ouvido o Plenário e nos termos do
artigo 109 da Resolução nº 04/2016 Regimento Interno desta Casa Legislativa, com
pedido de inserção em ata, que seja encaminhada a presente Moção de Pesar à família
da Sra. Wilma de Fátima Vital, em virtude do seu falecimento ocorrido em 13/06/2023.

          JUSTIFICATIVA

Dona Wilma, que residia no bairro de Gaspar Lopes, era querida por todos.  Neste
momento de dor profunda, transmito aos familiares e amigos, as mais sinceras
condolências. Que o nosso bom Deus cure as feridas dos corações daqueles que ficaram
e dê o descanso eterno a Wilma.

São os meus mais sinceros votos.

MOÇÃO Nº 34/2023

2
0
2
3
3
2
3
5
0
0
1
7
0
0
3
4

16 de junho de 2023Sala das Sessões,

Teresa Suelene de Paula

Vereador(a)

Assinado com senha por Teresa Suelene de Paula - 16/06/2023 09:11:04,  Documento Nº 3235 - MOÇÃO Nº 34/2023 - consulta à
autencidade em:
http://www.legislativo.cmalfenas.mg.gov.br:8045/SCM/form.jsp?sys=SCM&action=openform&formID=464570471&inst=8&iddoc=3235&